
Rozhovor s panem učitelem 

Krasickým                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 Kolik vám je let? 

 Je mi 27 let. 

 

Kde jste se narodil a kdy? 

V Ostravě, a narodil jsem se v září. 

 

Čím jste chtěl být jako malý? 

Jako malý jsem chtěl být kuchařem, pilotem a později                          

fotbalistou 😊 

 

Co děláte nejraději ve volném čase? 

Rád jezdím na kole, čtu, chodím do přírody, píšu básně apod. 

 

Proč jste se rozhodl jít zrovna na naší školu? 

Byla to dobrá nabídka 😊  

 

Líbí se vám v naší škole? 

Jsem tady spokojen s kolektivem i s třídami, které učím. 

 



Co všechno v naší škole učíte? 

Češtinu, tělocvik a pracovní činnosti. 

 

Který předmět jste na základní škole měl rád, a 

který naopak ne?  

Měl jsem rád tělocvik, češtinu a dějepis a neměl jsem rád matematiku 

a fyziku. 

 

Jaké je vaše oblíbené jídlo? 

Sushi, palačinky a řízek 😊 

 

Máte nějakého domácího mazlíčka? Pokud ano, 

jakého a jak se jmenuje? 

Mám psa Sanni a je to Shiba inu 

(viz foto).     

                                              

S kterými učiteli si v naší 

škole nejvíce rozumíte? 

Rozumím si spíše s mužským 

kolektivem, např. s panem učitelem 

Hlaviczkou, Kohnem a 

Bednaříkem. Ale s kolegy a 

kolegyněmi v našem kabinetu 😊 

 

zpracovala: Vendula Navrátilová, 6. B 


